
          ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI  

  DEPARTAMENTO DE COMPRAS 

                       

 
 

 

EXTRATO DE RESCISÃO BILATERAL DO CONTRATO N° 

2.806/2023 

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 060/2022 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 089457/2021 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI/MS 

CNPJ: 03.568.433/0001-36 

Contratante 

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESPORTO E CULTURA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO  

Contratado 

ART ACRILICOS EIRELI - ME  

CNPJ 42.880.647/0001-03 

Objeto: Rescisão do contrato nº 2.806/23, cujo objeto fora a 

Contratação de empresa para Prestação de Serviços de Confecção 

e Personalização de Troféus e Medalhas para os eventos 

esportivos no Calendário Esportivo e Cultural da Cidade de 

Amambai – MS, em conformidade com as especificações e 

quantidades constantes no ANEXO I do Edital, anulando o valor 

de R$ 21.417,20 (vinte e um mil, quatrocentos e dezessete reais e 

vinte centavos) 

Dotação Orçamentária:  

02.07.00 – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

3.3.90.30.14 – Material Educativo e Esportivo 

12.361.0006.2026.0000 – Manutenção da Coordenação de Ensino 

Fundamental 

02.14.00 – SECRETARIA MUNICIPAL DE DESPORTO DE 

CULTURA 

3.3.90.39.99 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS-PESSOA 

JURIDICA 

27.812.0013.2029.0000 – Manutenção Departamento de Esporte e 

Lazer 

FORO: Comarca de Amambaí/MS 

Local e Data: Amambai/MS, 18 de Janeiro de 2024. 

Assinam:  

Ronaldo José Mayr - secretário municipal de desporto e cultura  

CPF Nº: 372.679.221-04  

Sr. Gilberto Carlos de Gouvea - representante 

CPF.: 145.609.408-43 

 

 


